
 
 

Popis povrchu a doplnění zadání k podání nabídky 

„Rekonstrukce hřiště umělý trávník ve sportovním areálu Liščí kopec“ 
 
 

Popis povrchu 
 
Stávající fotbalové hřiště je zhotoveno pouze z umělé trávy, která je již v současné době 
dožitá. Na ploše se vyskytuje několik terénních nerovností. Hřiště je odděleno od ostatní 
plochy plotem, který tvoří dřevěný mantinel a ochranné sítě. 
 
Velikost hřiště 42x22m 
 
 
Doplnění zadání k podání nabídky 
 
 
Úpravy prováděné v rámci výzvy 

• Demontáž ohrazení pro přístup techniky a jeho montáž zpět 
• Odstranění stávajícího povrchu     
• Odvoz a likvidace povrchu      
• Vyrovnání celé plochy hřiště, vrstvení, hutnění   
• Kontrola a případné čištění odvodňovacího systému  
• Pokládka nového povrchu, včetně konečných úprav  
• Doprava mechanizace a ostatní 
• Údržba v době záruky 

 
  
Při hodnocení jednotlivých nabídek budou jako hlavní kritéria brána: cena, záruka, kvalita a 
životnost povrchu hřiště. Uchazeč musí prokázat jeho kvalitu certifikacemi, technickým 
popisem. Životnost a reference dále dokáže uchazeč seznamem již zhotovených hřišť. 
Uchazeč popíše způsob běžné údržby, případně potřebu údržby prostřednictvím firmy 
(četnost), včetně ceny a dodavatelské firmy. 
 
Zadavatel požaduje provést kalkulaci ceny na jednotlivé položky. 
 
 
 

 


